平成　　年　　月　　日

九州電力株式会社

○○お客さまセンター○○営業所

所　長　　○○　○○　殿

お客さま名

代表者　　　　　　　　　　　　印

                           住　所

設 備 譲 渡 検 討 申 込 書

電気供給設備の譲渡検討について、下記のとおり申し込みます。
記

1． 譲渡希望設備
□電　　柱　　　　　　　□高圧地中ケーブル　　　　□変圧器
□高圧電線　　　　　　　□碍子　　　　　　　　　　□パイプフレーム

□計　　器　　　　　　　□電流制限器

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2． 譲渡希望年月日

平成　　年　　月　　日

3． 設備施設場所

住　所

　　（物件名）

4． 申し込み理由

5． 連絡先

以　上